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1.- Materiales

  Title   Price

  Cantoneras laton caladas   Desde: 0,48 €

  Serraje de piel de cabra   9,50 €

  Serraje de cerdo marron   Desde: 9,50 €

  Papel gota trozos   2,00 €

  Kit Marmoleado   120,00 € sin IVA

  Tiras de piel de vaca   9,50 € sin IVA

  Cartón gris   Desde: 0,26 €

  Cinta registro   1,52 €

  Gomas carpetas   1,44 €

  Estracilla   1,20 € sin IVA

  Cabezadas algodón   0,60 €

  Tarlatana   Desde: 3,95 €

  Hilo encerado color   5,60 €

  Hilo de lino   8,50 € sin IVA

  Cordel cañamo   12,20 € 9,80 € sin IVA

  Cola blanca   5,60 € sin IVA

  Engrudo   4,25 € sin IVA

  Geltex imitación tela   Desde: 0,70 €

  Geltex imitación piel   2,25 €

  Pergamino   Desde: 39,50 €

  Cabra chagren   Desde: 49,50 €

  Cabra lisa   Desde: 18,00 €

  Baladek simíl piel   4,20 €

  Piel valenciana   Desde: 42,00 €
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  Telas   Desde: 3,50 €

  Piel badana   Desde: 32,00 €

  Papel gota   5,10 €

  Papel al engrudo   6,00 €

  Papel litográfico   Desde: 0,25 €

  Cantoneras latón 20x20   0,40 €

  Cantoneras de latón 20x20   0,40 € sin IVA

  Cantoneras de latón 15x15   0,40 € sin IVA

  Aparato de anillas mixto   2,50 € sin IVA

  Cantoneras de laton 15x15 - lisa   0,75 € sin IVA

  Cantoneras de laton decoradas   0,75 €

  Cierre de hueso chino   Desde: 1,25 €

  Papel de aguas   2,15 €

  Reemay   2,20 € sin IVA

  Cola de Conejo   4,66 € sin IVA

39 total products.
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Complementos

  Title   Price

  Cantoneras laton caladas   Desde: 0,48 €

  Cantoneras latón 20x20   0,40 €

  Cantoneras de latón 20x20   0,40 € sin IVA

  Cantoneras de latón 15x15   0,40 € sin IVA

  Aparato de anillas mixto   2,50 € sin IVA

  Cantoneras de laton 15x15 - lisa   0,75 € sin IVA

  Cantoneras de laton decoradas   0,75 €

  Cierre de hueso chino   Desde: 1,25 €

8 total products.
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Telas/simíl piel

  Title   Price

  Baladek simíl piel   4,20 €

  Telas   Desde: 3,50 €

2 total products.
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Pieles

  Title   Price

  Serraje de piel de cabra   9,50 €

  Serraje de cerdo marron   Desde: 9,50 €

  Tiras de piel de vaca   9,50 € sin IVA

  Pergamino   Desde: 39,50 €

  Cabra chagren   Desde: 49,50 €

  Cabra lisa   Desde: 18,00 €

  Piel valenciana   Desde: 42,00 €

  Piel badana   Desde: 32,00 €

8 total products.
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Papeles

  Title   Price

  Papel gota trozos   2,00 €

  Kit Marmoleado   120,00 € sin IVA

  Geltex imitación tela   Desde: 0,70 €

  Geltex imitación piel   2,25 €

  Papel gota   5,10 €

  Papel al engrudo   6,00 €

  Papel litográfico   Desde: 0,25 €

  Papel de aguas   2,15 €

8 total products.
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Varios

  Title   Price

  Cartón gris   Desde: 0,26 €

  Cinta registro   1,52 €

  Gomas carpetas   1,44 €

  Estracilla   1,20 € sin IVA

  Cabezadas algodón   0,60 €

  Tarlatana   Desde: 3,95 €

  Hilo encerado color   5,60 €

  Hilo de lino   8,50 € sin IVA

  Cordel cañamo   12,20 € 9,80 € sin IVA

  Cola blanca   5,60 € sin IVA

  Engrudo   4,25 € sin IVA

  Reemay   2,20 € sin IVA

  Cola de Conejo   4,66 € sin IVA

13 total products.
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2.- Herramientas

  Title   Price

  Pinzas de acero   Desde: 6,50 €

  Prensita madera   48,50 € sin IVA

  Prensa dos husillos - Cajos   89,00 € sin IVA

  Tijeras antiadherentes   13,00 € sin IVA

  Punzón   3,20 € sin IVA

  Prensa para dorado   143,17 € sin IVA

  Prensa dos husillos   79,52 € sin IVA

  Prensa de dorar   195,00 € sin IVA

  Rebajar la piel   41,25 € sin IVA

  Taladro chino   39,00 € sin IVA

  Cutter   Desde: 1,40 €

  Cama para punzonar cuardenillos   86,50 € sin IVA

  Tijeras de precisión   11,60 € 10,00 € sin IVA

  Cutter para circulos   8,90 € sin IVA

  Punzon especial   7,90 € sin IVA

  Láminas imantadas   Desde: 1,10 €

  Calibre   20,40 € sin IVA

  Escuadra de tacon   Desde: 18,00 €

  Sacabocados   29,93 € sin IVA

  Piedra para afilado de Arkansas   42,00 € sin IVA

  Piedra para sentar filo   21,12 € sin IVA

  Placa de corte   Desde: 14,30 €

  Escuadra de acero lisa   Desde: 13,00 €
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  Escuadra Milimetrada   17,47 € sin IVA

  Martillo   18,50 € sin IVA

  Telar para costura   56,00 € sin IVA

  Tijera de acero forjado   22,00 € sin IVA

  Regla de acero   Desde: 9,50 €

  Serrucho de costilla   Desde: 5,50 €

  Aguja para costura   0,30 € sin IVA

  Platina de acero con patas   87,00 € sin IVA

  Rejon   7,80 € sin IVA

  Chifladora Scharf   389,00 € sin IVA

  Plegadera de PTFE   Desde: 17,00 € Desde: 15,00 €

  Chiflas   Desde: 21,00 €

  Entenalla   57,00 € sin IVA

  Plegadera de hueso   Desde: 6,80 €

  Compas   Desde: 15,50 €

  Plegadera madera   Desde: 3,50 €

39 total products.
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de Corte

  Title   Price

  Tijeras antiadherentes   13,00 € sin IVA

  Cutter   Desde: 1,40 €

  Tijeras de precisión   11,60 € 10,00 € sin IVA

  Cutter para circulos   8,90 € sin IVA

  Tijera de acero forjado   22,00 € sin IVA

  Rejon   7,80 € sin IVA

  Chiflas   Desde: 21,00 €

7 total products.
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Maquinaria

  Title   Price

  Prensita madera   48,50 € sin IVA

  Prensa dos husillos - Cajos   89,00 € sin IVA

  Prensa para dorado   143,17 € sin IVA

  Prensa dos husillos   79,52 € sin IVA

  Prensa de dorar   195,00 € sin IVA

  Rebajar la piel   41,25 € sin IVA

  Cama para punzonar cuardenillos   86,50 € sin IVA

  Telar para costura   56,00 € sin IVA

  Platina de acero con patas   87,00 € sin IVA

  Chifladora Scharf   389,00 € sin IVA

10 total products.
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Plegaderas

  Title   Price

  Plegadera de PTFE   Desde: 17,00 € Desde: 15,00 €

  Plegadera de hueso   Desde: 6,80 €

  Plegadera madera   Desde: 3,50 €

3 total products.
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Útiles

  Title   Price

  Pinzas de acero   Desde: 6,50 €

  Punzón   3,20 € sin IVA

  Taladro chino   39,00 € sin IVA

  Punzon especial   7,90 € sin IVA

  Láminas imantadas   Desde: 1,10 €

  Calibre   20,40 € sin IVA

  Escuadra de tacon   Desde: 18,00 €

  Sacabocados   29,93 € sin IVA

  Piedra para afilado de Arkansas   42,00 € sin IVA

  Piedra para sentar filo   21,12 € sin IVA

  Placa de corte   Desde: 14,30 €

  Escuadra de acero lisa   Desde: 13,00 €

  Escuadra Milimetrada   17,47 € sin IVA

  Martillo   18,50 € sin IVA

  Regla de acero   Desde: 9,50 €

  Serrucho de costilla   Desde: 5,50 €

  Aguja para costura   0,30 € sin IVA

  Entenalla   57,00 € sin IVA

  Chiflas   Desde: 21,00 €

  Compas   Desde: 15,50 €

20 total products.
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3.- Dorado

  Title   Price

  Bruñidor de Agata curvo   50,50 € sin IVA

  Estuche dorado china   160,00 € sin IVA

  Caja para tipos   46,90 € sin IVA

  Pelicula color oro   Desde: 8,50 €

  Floron R920   37,00 € sin IVA

  Floron R776   65,00 € sin IVA

  Floron h03   59,00 € sin IVA

  Floron h02   66,00 € sin IVA

  Floron 999   31,00 € sin IVA

  Floron h01   64,00 € sin IVA

  Floron 998   39,00 € sin IVA

  Floron 997   32,00 € sin IVA

  Floron 911   41,00 € sin IVA

  Floron 876   62,00 € sin IVA

  Floron 825   42,00 € sin IVA

  Floron 820   39,00 € sin IVA

  Floron 765   41,00 € sin IVA

  Floron 744   33,00 € sin IVA

  Floron 726   35,00 € sin IVA

  Floron 457   45,00 € sin IVA

  Floron 1022   45,00 € sin IVA

  Rueda R223   68,00 € sin IVA
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  Rueda R196   61,00 € sin IVA

  Rueda R131   39,50 € sin IVA

  Rueda 674   96,00 € sin IVA

  Rueda 630   79,00 € sin IVA

  Rueda 622   68,00 € sin IVA

  Paleta 633   69,00 € sin IVA

  Paleta 612c   59,00 € sin IVA

  Paleta 612b   59,00 € sin IVA

  Paleta 612a   59,00 € sin IVA

  Paleta 612   59,00 € sin IVA

  Paleta 611   59,00 € sin IVA

  Paleta 604   42,00 € sin IVA

  Paleta 597   39,00 € sin IVA

  Paleta 622   67,00 € sin IVA

  Paleta 608   57,00 € sin IVA

  Pelicula colores   0,90 €

  Componedor doble linea   72,00 € sin IVA

  Conjunto pieza unica   132,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 595   75,00 € sin IVA

  Componedor a la china   74,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 540   260,00 € sin IVA

  Pomazon - Almohadilla   39,73 € sin IVA

  Kit basico para dorado   74,98 € sin IVA

  Catalogo de Florones   0,00 

  Tipo de letra - 543   245,00 € sin IVA
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  Catálogo Tipos de Letra   0,00 

  Catalogo Ruedas y Paletas   0,00 

  Pan de oro   21,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 524   255,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 529   255,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 530   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 525   245,00 € sin IVA

  Oro fino - cortado   101,13 € sin IVA

  Falso libro   Desde: 8,50 €

  Componedor universal   106,00 € sin IVA

  Componedor manual   Desde: 48,00 €

  Tipo de letra - 520   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 541   255,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 542   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 519   255,00 € sin IVA

  Bruñidor bronce curvo   42,85 € sin IVA

  Bruñidor de Agata plano   50,50 € sin IVA

64 total products.

                            16 / 34

http://plenapiel.com/producto/catalogo-tipos-de-letra/
http://plenapiel.com/producto/catalogo-ruedas-y-paletas/
http://plenapiel.com/producto/pan-de-oro/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-524/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-529/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-530/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-525/
http://plenapiel.com/producto/oro-fino-cortado/
http://plenapiel.com/producto/falso-libro/
http://plenapiel.com/producto/componedor-universal/
http://plenapiel.com/producto/componedor-manual/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-520/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-541/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-542/
http://plenapiel.com/producto/tipo-de-letra-519/
http://plenapiel.com/producto/brunidor-bronce-curvo/
http://plenapiel.com/producto/brunidor-agata-plano/


Catalogo de productos  -  Tienda Plenapiel  -   Materiales Herramientas
Actualizado  -   23rd September, 2015

  

Auxiliares

  Title   Price

  Bruñidor de Agata curvo   50,50 € sin IVA

  Caja para tipos   46,90 € sin IVA

  Pelicula color oro   Desde: 8,50 €

  Pelicula colores   0,90 €

  Componedor doble linea   72,00 € sin IVA

  Conjunto pieza unica   132,00 € sin IVA

  Componedor a la china   74,00 € sin IVA

  Pomazon - Almohadilla   39,73 € sin IVA

  Kit basico para dorado   74,98 € sin IVA

  Pan de oro   21,00 € sin IVA

  Oro fino - cortado   101,13 € sin IVA

  Falso libro   Desde: 8,50 €

  Componedor universal   106,00 € sin IVA

  Componedor manual   Desde: 48,00 €

  Bruñidor bronce curvo   42,85 € sin IVA

  Bruñidor de Agata plano   50,50 € sin IVA

16 total products.
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Florones

  Title   Price

  Floron R920   37,00 € sin IVA

  Floron R776   65,00 € sin IVA

  Floron h03   59,00 € sin IVA

  Floron h02   66,00 € sin IVA

  Floron 999   31,00 € sin IVA

  Floron h01   64,00 € sin IVA

  Floron 998   39,00 € sin IVA

  Floron 997   32,00 € sin IVA

  Floron 911   41,00 € sin IVA

  Floron 876   62,00 € sin IVA

  Floron 825   42,00 € sin IVA

  Floron 820   39,00 € sin IVA

  Floron 765   41,00 € sin IVA

  Floron 744   33,00 € sin IVA

  Floron 726   35,00 € sin IVA

  Floron 457   45,00 € sin IVA

  Floron 1022   45,00 € sin IVA

17 total products.
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Paletas

  Title   Price

  Paleta 633   69,00 € sin IVA

  Paleta 612c   59,00 € sin IVA

  Paleta 612b   59,00 € sin IVA

  Paleta 612a   59,00 € sin IVA

  Paleta 612   59,00 € sin IVA

  Paleta 611   59,00 € sin IVA

  Paleta 604   42,00 € sin IVA

  Paleta 597   39,00 € sin IVA

  Paleta 622   67,00 € sin IVA

  Paleta 608   57,00 € sin IVA

10 total products.
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Ruedas

  Title   Price

  Rueda R223   68,00 € sin IVA

  Rueda R196   61,00 € sin IVA

  Rueda R131   39,50 € sin IVA

  Rueda 674   96,00 € sin IVA

  Rueda 630   79,00 € sin IVA

  Rueda 622   68,00 € sin IVA

6 total products.

                            20 / 34

http://plenapiel.com/producto/rueda-r223/
http://plenapiel.com/producto/rueda-r196/
http://plenapiel.com/producto/rueda-r131/
http://plenapiel.com/producto/rueda-674/
http://plenapiel.com/producto/rueda-630/
http://plenapiel.com/producto/rueda-622/


Catalogo de productos  -  Tienda Plenapiel  -   Materiales Herramientas
Actualizado  -   23rd September, 2015

  

Tipos de letra

  Title   Price

  Estuche dorado china   160,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 595   75,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 540   260,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 543   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 524   255,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 529   255,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 530   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 525   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 520   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 541   255,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 542   245,00 € sin IVA

  Tipo de letra - 519   255,00 € sin IVA

12 total products.
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Catálogos PDF

  Title   Price

  Catalogo de Florones   0,00 

  Catálogo Tipos de Letra   0,00 

  Catalogo Ruedas y Paletas   0,00 

3 total products.
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4.- Restauración

  Title   Price

  Plancha de termosellado   41,50 € sin IVA

  Espatula caliente - Estandard   68,40 € sin IVA

  Acido Acético   1,85 € sin IVA

  Mixtion   2,78 € sin IVA

  Papel Japón Eltoline   2,50 € sin IVA

  Papel Japón   1,90 € sin IVA

  Papel secante   2,20 € sin IVA

  Protector para la piel   5,70 € sin IVA

  Lapiz Abbey para medir la acidez   6,20 € sin IVA

  Goma Mars plastics   2,75 € sin IVA

  Goma Mars plastics - Lapiz   Desde: 1,90 €

  UN - DU Remove cintas adhesivas   16,10 € sin IVA

  Broches de latón   Desde: 60,50 €

  Goma de borrar   2,45 € sin IVA

  Goma en bolsa   6,25 € sin IVA

  Filmoplas P - Neschen   Desde: 14,00 €

  Cinta doble cara - Neschen   9,50 € sin IVA

  Goma limpieza   6,85 € sin IVA

  Espatula caliente - Accesorios   Desde: 33,20 €

  Espatula caliente - Profesional   140,40 € sin IVA

  Limpiador para la piel   7,25 € sin IVA

  Reemay   2,20 € sin IVA
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  Tragacanto   11,51 € sin IVA

  Cola de Conejo   4,66 € sin IVA

  Anilinas   3,80 €

  Polietilenglicol   3,23 € sin IVA

  Celulosa   5,40 € sin IVA

  Alumbre   1,47 € sin IVA

  Timol   9,25 € sin IVA

  Cerina   Desde: 4,80 €

  Espatulas   15,78 € sin IVA

  Hidroxido de Calcico   1,78 € sin IVA

32 total products.
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5.- Libreria

  Title   Price

  Compendio del arte de la encuadernacion   23,10 € sin IVA

  Manual Practico   27,90 € sin IVA

  La Encuadernación Clasica   25,00 € sin IVA

  Emilio Brugalla   16,40 € sin IVA

  Libro para Diario   8,90 € sin IVA

  Manual del encuadernador   16,35 € sin IVA

  Libro de viajes   8,90 € sin IVA

  FacsÍmil - Madrid 1765   25,00 € sin IVA

  Caligrafia Gotica Rotunda   8,65 € sin IVA

  El Villacuentos   21,15 € sin IVA

  El Camino de Santiago   3,85 € sin IVA

  Caligrafia Italica   8,65 € sin IVA

  El mosaico en piel   18,30 € sin IVA

  La Encuadernacion Japonesa   27,90 € sin IVA

  La conservacion en archivos   26,92 € sin IVA

  El arco y la serpiente. El taller Galvan y la
encuadernacion ...

  26,92 € sin IVA

  Los estilos de encuadernación - L. Checa   38,46 € sin IVA

  Enciclopedia de la encuadernación   37,50 € sin IVA

  La encuadernacion. Tecnica y proceso   25,00 € sin IVA

  Letras Iluminadas   24,04 € sin IVA

  La Encuadernacion Bradel   18,30 € sin IVA

  Caligrafia Rustica Romana   8,65 € sin IVA
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  Caligrafia Gotica   8,65 € sin IVA

  Caligrafia Beneventana   8,65 € sin IVA

  Caligrafia Uncial   8,65 € sin IVA

  Carpetas de tornillos   6,30 €

  Tornillos de laton   Desde: 0,44 €

  Estuche caligrafia china   31,40 € 23,50 € sin IVA

  El origen de la lengua castellana para niños   28,85 € sin IVA

  Abecedario completo Codice 46   28,85 € sin IVA

  Abecedario Codice Albeldense   28,85 € sin IVA

  Capitulares del Codice 46   14,42 € sin IVA

  Copistas medievales   19,23 € sin IVA

  Bestiario Codice Albeldense   28,85 € sin IVA

  Conservacion de Libros y Documentos   17,31 € sin IVA

  El Cuidado de Libros   33,32 € sin IVA

  El Arte de la Encuadernacion   25,00 € sin IVA

  Manual del Dorado de Libros   18,30 € sin IVA

  Libro de golf   7,10 € sin IVA

  Libro de vinos   8,70 € sin IVA

  Cuerpo Album   Desde: 14,50 €

  Libro de recetas   9,25 € sin IVA

42 total products.
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Pre-encuadernados

  Title   Price

  Libro para Diario   8,90 € sin IVA

  Libro de viajes   8,90 € sin IVA

  FacsÍmil - Madrid 1765   25,00 € sin IVA

  Carpetas de tornillos   6,30 €

  Tornillos de laton   Desde: 0,44 €

  Libro de golf   7,10 € sin IVA

  Libro de vinos   8,70 € sin IVA

  Cuerpo Album   Desde: 14,50 €

  Libro de recetas   9,25 € sin IVA

9 total products.

                            27 / 34

http://plenapiel.com/producto/libro-para-diario/
http://plenapiel.com/producto/libro-de-viajes/
http://plenapiel.com/producto/facsimil-madrid-1765/
http://plenapiel.com/producto/carpetas-de-tornillos/
http://plenapiel.com/producto/tornillos-de-laton/
http://plenapiel.com/producto/libro-de-golf/
http://plenapiel.com/producto/libro-de-vinos/
http://plenapiel.com/producto/cuerpo-album/
http://plenapiel.com/producto/libro-de-recetas/


Catalogo de productos  -  Tienda Plenapiel  -   Materiales Herramientas
Actualizado  -   23rd September, 2015

  

Caligrafía

  Title   Price

  Caligrafia Gotica Rotunda   8,65 € sin IVA

  Caligrafia Italica   8,65 € sin IVA

  Caligrafia Rustica Romana   8,65 € sin IVA

  Caligrafia Gotica   8,65 € sin IVA

  Caligrafia Beneventana   8,65 € sin IVA

  Caligrafia Uncial   8,65 € sin IVA

  Estuche caligrafia china   31,40 € 23,50 € sin IVA

7 total products.
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Medievales

  Title   Price

  El Villacuentos   21,15 € sin IVA

  El Camino de Santiago   3,85 € sin IVA

  Letras Iluminadas   24,04 € sin IVA

  El origen de la lengua castellana para niños   28,85 € sin IVA

  Abecedario completo Codice 46   28,85 € sin IVA

  Abecedario Codice Albeldense   28,85 € sin IVA

  Capitulares del Codice 46   14,42 € sin IVA

  Copistas medievales   19,23 € sin IVA

  Bestiario Codice Albeldense   28,85 € sin IVA

9 total products.
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Tematicos

  Title   Price

  Compendio del arte de la encuadernacion   23,10 € sin IVA

  Manual Practico   27,90 € sin IVA

  La Encuadernación Clasica   25,00 € sin IVA

  Emilio Brugalla   16,40 € sin IVA

  Manual del encuadernador   16,35 € sin IVA

  El mosaico en piel   18,30 € sin IVA

  La Encuadernacion Japonesa   27,90 € sin IVA

  La conservacion en archivos   26,92 € sin IVA

  El arco y la serpiente. El taller Galvan y la
encuadernacion ...

  26,92 € sin IVA

  Los estilos de encuadernación - L. Checa   38,46 € sin IVA

  Enciclopedia de la encuadernación   37,50 € sin IVA

  La encuadernacion. Tecnica y proceso   25,00 € sin IVA

  La Encuadernacion Bradel   18,30 € sin IVA

  Conservacion de Libros y Documentos   17,31 € sin IVA

  El Cuidado de Libros   33,32 € sin IVA

  El Arte de la Encuadernacion   25,00 € sin IVA

  Manual del Dorado de Libros   18,30 € sin IVA
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6.- Para Regalo

  Title   Price

  Costurero   30,00 € sin IVA

  Kit Marmoleado   120,00 € sin IVA

  Joyero artesanal   32,00 €

  Servilleteros   8,50 €

  Libro costura copta   20,50 € sin IVA

  Libro de campo   39,50 € sin IVA

  LIbro para notas   10,50 €

  Carpetas artesanales   9,50 €

  Album medieval   54,00 € sin IVA

  Cuaderno medieval   46,50 € sin IVA

  Cuaderno iluminacion   46,50 € sin IVA

  Tarjetero   38,50 € sin IVA

  Taco de notas   25,50 € sin IVA

  Agenda de telefonos   5,50 € sin IVA

  Kit - Libro cosido estilo Copto   Desde: 12,00 €

  Kit - Album de fotos   Desde: 9,00 €

  Album fotos   135,00 €
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7.- Formación

  Title   Price

  Encuadernacion arabe   Desde: 50,00 €

  Curso avanzado de piel   Desde: 100,00 €

  Curso Exprés papeles decorados   Desde: 50,00 €

  Papeles marmoleados   Desde: 125,00 €

  Curso bibliotecas   Desde: 100,00 €

  Curso confección de carpetas   Desde: 20,00 €

  Curso Iniciación al dorado   Desde: 100,00 €

  Curso costura Copta   Desde: 30,00 €

  Curso Iniciación a la piel   Desde: 100,00 €

  Curso de Iniciacion   Desde: 100,00 €
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8.- Catalogos

  Title   Price

  Catalogo Productos   0,00 

  Catalogo de Florones   0,00 

  Catálogo Tipos de Letra   0,00 

  Catalogo Ruedas y Paletas   0,00 
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9.- Ofertas

  Title   Price

  Costurero   30,00 € sin IVA

  Serraje de piel de cabra   9,50 €

  Serraje de cerdo marron   Desde: 9,50 €

  Papel gota trozos   2,00 €

  Joyero artesanal   32,00 €

  Servilleteros   8,50 €

  Tiras de piel de vaca   9,50 € sin IVA

  Papel al engrudo   6,00 €

  Prensa de dorar   195,00 € sin IVA

  Album medieval   54,00 € sin IVA

  Taladro chino   39,00 € sin IVA

  Sacabocados   29,93 € sin IVA

  Album fotos   135,00 €

  Platina de acero con patas   87,00 € sin IVA

14 total products.
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